
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 275419 Isabelle Guimarães Hax 58,4 Aprovado 1 276784 Gustavo Pereira Chaves 42,4 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 276784 Gustavo Pereira Chaves 42,4 Aprovado 2 277158 Jane Nunes Silva Vieira 37,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 268551 Juliana de Freitas Rosa 39,3 Aprovado 3 265685 Letícia Peixoto da Silva 37,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 269483 Karla Godinho D'avila 37,8 Aprovado 4 265335 Núbia Cristina Fonseca de Caravalho 33,1 Aprovado

5 277158 Jane Nunes Silva Vieira 37,7 Aprovado 5 271983 Suelen Ramires Pintanel 29,6 Aprovado

6 265685 Letícia Peixoto da Silva 37,7 Aprovado 6 273432 Diego Amaro Teixeira 29,3 Aprovado

7 268369 Dora Elisa Cardoso Correa 36,4 Excedente 7 275869 Janice Taís Ratzmann 28,9 Aprovado

8 270671 Everton Duquia Moraes 34,3 Excedente 8 267250 Andreza Mendes Botelho 27,7 Aprovado

9 271597 Leonardo Moreira da Silva 33,9 Excedente 9 270575 Cintia Fonseca Pereira 26,6 Aprovado

10 275388 Andrei Dutra de Borges 33,6 Excedente 10 277724 Jordana Volz 24,2 Excedente

11 265335 Núbia Cristina Fonseca de Caravalho 33,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 275833 Magda Rodrigues Mendonça 20,5 Eliminado

12 272753 Dulce Bueno Peres 31,5 Excedente 277918 Maila Maria Damaceno 20 Eliminado

13 268855 Jonathan Schwanz  Torchelsen 30,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 276431 Fabiana Miranda dos Santos 17 Eliminado

14 271983 Suelen Ramires Pintanel 29,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 273432 Diego Amaro Teixeira 29,3 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 275869 Janice Taís Ratzmann 28,9 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

17 267250 Andreza Mendes Botelho 27,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 275615 André Aires dos Santos 27,4 Excedente

19 270575 Cintia Fonseca Pereira 26,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 277724 Jordana Volz 24,2 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

270607 Susana Alexandra Meira Rosa 27,5 Eliminado 1 268855 Jonathan Schwanz  Torchelsen 30,8 Aprovado

269743 Patricia Terres da Luz. 26 Eliminado

275833 Magda Rodrigues Mendonça 20,5 Eliminado

277918 Maila Maria Damaceno 20 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

276431 Fabiana Miranda dos Santos 17 Eliminado
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1 266395 Isadora Leitzke Guidotti 42,7 Aprovado 1 266395 Isadora Leitzke Guidotti 42,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 270527 Letícia Dutra da Silva 41,9 Aprovado 2 269253 Brenda Pereira Garcia 31,5 Aprovado

3 276245 Lilia Schug de Moraes 39,1 Aprovado 3 266526 Camila Juliana Duarte Lima 28,8 Aprovado

4 273799 William Ribeiro Medeiros 36,1 Aprovado

5 270115 Amanda Alves Warnke 35,7 Aprovado

6 271496 Andréa Alteman Silva Christófaro 33,8 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

7 274980 Jéssica de Moura Hepp 31,8 Aprovado

8 274283 Luciana Flôor da Silva 31,8 Aprovado

9 269253 Brenda Pereira Garcia 31,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 266526 Camila Juliana Duarte Lima 28,8 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

277033 Sandra Rozina Lima da Rosa 28,5 Eliminado 1 276245 Lilia Schug de Moraes 39,1 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 270115 Amanda Alves Warnke 35,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

Classif Inscr Nome Nota Resultado

TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL - TARDE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 269750 Rodrigo Nunes Bandeira 46,9 Aprovado 1 264980 Mariana Schnorr 42 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 269623 Eduardo Longo Gomes 45,6 Aprovado 2 268822 José Inácio da Rosa Coll 39,7 Aprovado

3 268922 Gustavo Henrique Cunha da Rosa 44,6 Aprovado 3 271514 Uiliam Müller Milech 38,4 Aprovado

4 267294 Thalles Fonseca Alves França 44,4 Aprovado 4 267248 Guilherme da Costa Bretanha 38,4 Excedente

5 270761 Bruno Coelho Rodrigues 43,6 Aprovado 5 265009 Julie Anne da Silva Soares 37,8 Excedente

6 264980 Mariana Schnorr 42 Aprovado 6 267694 Crisiane Budziareck 33,5 Excedente

7 276344 Rodrigo Dilli Afonso 41,8 Excedente 7 272057 George Lucas Estevam Cardoso 30,7 Excedente

8 274522 Brian Alfonso Dora 41,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 276240 Marcio Roberto Saraiva 17,5 Eliminado

9 272662 Virgínia Martins Rodrigues 41,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 268822 José Inácio da Rosa Coll 39,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 270089 Laohana Rodrigues Dias 39,2 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

12 275776 Rodrigo de Oliveira Gibbon 39,1 Excedente 1 268922 Gustavo Henrique Cunha da Rosa 44,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 271514 Uiliam Müller Milech 38,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 272657 Geiselaine Pereira Dias 27,1 Aprovado

14 267390 Christopher Felix da Rosa 38,4 Excedente 3 267189 Bianca Gonçalves Leaç 25,5 Excedente

15 267248 Guilherme da Costa Bretanha 38,4 Excedente

16 265009 Julie Anne da Silva Soares 37,8 Excedente

17 275418 Rodrigo Oliveira dos Santos 37,2 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

18 274509 Rodrigo Farias Fortes 37 Excedente 1 269623 Eduardo Longo Gomes 45,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 270703 Andrio da Silva Herrmann 36,9 Excedente 2 270761 Bruno Coelho Rodrigues 43,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 270210 Állan Tony Taborda Parodes Pinto 34,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 274522 Brian Alfonso Dora 41,7 Aprovado

21 269476 Valéria Soares da Silveira 33,7 Excedente 4 272662 Virgínia Martins Rodrigues 41,6 Aprovado

22 267694 Crisiane Budziareck 33,5 Excedente 5 270210 Állan Tony Taborda Parodes Pinto 34,1 Aprovado

23 268412 Juliana de Carvalho Marques 33,1 Excedente 6 269476 Valéria Soares da Silveira 33,7 Excedente

24 268977 Vinicius Conde Dias 31,1 Excedente 7 268412 Juliana de Carvalho Marques 33,1 Excedente

25 272057 George Lucas Estevam Cardoso 30,7 Excedente 8 268977 Vinicius Conde Dias 31,1 Excedente

26 272657 Geiselaine Pereira Dias 27,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 267378 Bruno Martins Pinto 24 Eliminado

27 267189 Bianca Gonçalves Leaç 25,5 Excedente 267261 Igor Freitas Ceretta 16,5 Eliminado

267378 Bruno Martins Pinto 24 Eliminado

276240 Marcio Roberto Saraiva 17,5 Eliminado

267261 Igor Freitas Ceretta 16,5 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

Não houve candidato inscrito/aprovado

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - TARDE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 264975 Jose Ricardo Pastorini de Souza 64,1 Aprovado 1 278356 Diovane Stafford Soares 52,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 267854 Fernando de Souza Sigali 60 Aprovado 2 268049 José Eduardo Farias de Oliveira 52,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 265755 Leonardo Gonçalves Silveira 56,7 Aprovado 3 269411 Renan Marcili Lemons 48,1 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 269434 Pablo Burguêz da Silva 54,4 Aprovado 4 269090 Juliano Bicca da Silveira 47,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 275915 Paulo Gontran Ramos 54,3 Aprovado 5 269290 Iago Oliveira de Souza 47,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 272318 Cássio Trapp Kruger 53,9 Aprovado 6 270648 Bruna Soares Pacheco 46,4 Aprovado

7 278356 Diovane Stafford Soares 52,8 Aprovado 7 267109 Luiz Rafael Krüger Menaré 45,8 Aprovado

8 268049 José Eduardo Farias de Oliveira 52,5 Aprovado 8 269031 Patrick Bartz 45,2 Aprovado

9 267157 Luânder Otto Klug 51,9 Aprovado 9 269467 Vinicius Garcia Peruzzi 44,4 Aprovado

10 266730 Andreza da Rosa Borchardt 49,5 Aprovado 10 265242 Gabriela Brisolara Nauar 44,3 Aprovado

11 269411 Renan Marcili Lemons 48,1 Aprovado 11 270199 Pedro Souza Caetano 43,7 Aprovado

12 269090 Juliano Bicca da Silveira 47,9 Aprovado 12 268065 Júlia Cristina Scheunemann Ücker 43 Aprovado

13 276830 Felipe Rutz 47,7 Aprovado 13 265886 Victório Heleno Mariani Roque 41,9 Excedente

14 272029 Amanda Neujahr Brum 47,6 Aprovado 14 268843 Adrian Daian Floriano Durães Alves 41 Excedente

15 268835 Fernando da Cruz Caldas 47,5 Aprovado 15 271332 Kimberly do Amaral Rizzo 39,6 Excedente

16 269290 Iago Oliveira de Souza 47,5 Aprovado 16 267060 Renan Prestes Cardoso 38,9 Excedente

17 272956 Luciano Soares  Chanças 47,1 Aprovado 17 268996 Krishna Ferreira Xavier 38,8 Excedente

18 275363 Rodrigo dos Santos Moro 46,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 269129 Ricardo Teixeira de Oliveira 38,5 Excedente

19 271303 Bruno Schuch da Silva 46,7 Excedente 19 267485 Lucas Rutz 38,5 Excedente

20 270648 Bruna Soares Pacheco 46,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 277679 Gilnei Bonow 37,7 Excedente

21 266881 Mariana Bärwaldt Buzó 46,4 Excedente 21 266649 William Ulguim Marcon 37,5 Excedente

22 277046 Yargo Pereira Ruas 46,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 271450 Eder Gian Bilhalva Casarin 36,5 Excedente

23 267109 Luiz Rafael Krüger Menaré 45,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 272972 Dievan Candia Froner 35,8 Excedente

24 266547 Marcelo Bülow dos Santos 45,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 276168 Osmar Meggiato Einhardt 34,6 Excedente

25 273936 João Henrique Porto da Silva 45,7 Excedente 25 266381 Ricardo Cardoso Cardoso 33,8 Excedente

26 275944 Giuliano Sousa Alves 45,4 Excedente 26 266852 Mailise Medeiros Lemos 28,7 Excedente

27 269031 Patrick Bartz 45,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 267198 William Jardim de Oliveira 39 Eliminado

28 271377 Daniel Gonçalves Ritter 45 Excedente 266623 Nairton Hartwig Iwen 37 Eliminado

29 266865 Fabiano Figueiredo Acosta 44,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 269175 Rafael Victoria dos Santos 33,5 Eliminado

30 269467 Vinicius Garcia Peruzzi 44,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 266899 Rogério Greque Harter 33,5 Eliminado

31 269020 Uaine Farias de Moura 44,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 273561 Silvério Vojevodovas D'avila 32,5 Eliminado

32 270358 Guilherme Moreira de Paiva 44,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 272259 Gabriel Garcia Silveira 30,5 Eliminado

33 265242 Gabriela Brisolara Nauar 44,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 265156 Maicon Souza da Luz 29 Eliminado

34 266061 Douglas Couto Leal 44,1 Excedente 276844 Heitor Cavada dos Santos 25 Eliminado

35 270199 Pedro Souza Caetano 43,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 277227 Vítor Parada Baptista 43,2 Excedente

37 268065 Júlia Cristina Scheunemann Ücker 43 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 271882 Carlos Henrique Weege 42,8 Excedente 1 266865 Fabiano Figueiredo Acosta 44,6 Aprovado

39 265886 Victório Heleno Mariani Roque 41,9 Excedente 2 277477 Natália de Campos Oliveira 38,8 Aprovado

40 273821 Juan Treiber Rodrigues 41,9 Excedente 3 272326 Rodrigo Costa Nunes 37,8 Excedente

41 277848 Juliano Bartz Jardim 41,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 275246 Vilmar Machado Silva 30,5 Excedente

42 276199 Matheus Grigoletti Gastal 41,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 274185 Samuel Freitas Oliveira 28 Eliminado

43 272699 Leonardo da Porciúncula Machado 41,1 Excedente 272339 Franklin Lessa Borges 26 Eliminado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

ENGENHARIA ELÉTRICA - NOITE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1
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44 270487 Jonathan Moreira Botelho 41 Excedente 266900 Valdecir da Silva Botelho 24 Eliminado

45 268843 Adrian Daian Floriano Durães Alves 41 Excedente

46 267121 Madison Guidotti Sampaio 41 Excedente

47 267075 Francisco Stark 40,8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 272028 Gilberto da Silva Xavier 40,8 Excedente 1 264975 Jose Ricardo Pastorini de Souza 64,1 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 269156 Claudio Cesar Moreira Vargas Junior 40,7 Excedente 2 267854 Fernando de Souza Sigali 60 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 272529 Vitor Magalhaes Coelho 40,4 Excedente 3 265755 Leonardo Gonçalves Silveira 56,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 276182 Artur Grassi Fehlberg 40,2 Excedente 4 269434 Pablo Burguêz da Silva 54,4 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 268194 Gabriel Bilhalba dos Santos 40 Excedente 5 275915 Paulo Gontran Ramos 54,3 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 268140 Mateus Barbosa Fraga 39,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 272318 Cássio Trapp Kruger 53,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 271332 Kimberly do Amaral Rizzo 39,6 Excedente 7 267157 Luânder Otto Klug 51,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 267060 Renan Prestes Cardoso 38,9 Excedente 8 266730 Andreza da Rosa Borchardt 49,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 277477 Natália de Campos Oliveira 38,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 276830 Felipe Rutz 47,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 268996 Krishna Ferreira Xavier 38,8 Excedente 10 272029 Amanda Neujahr Brum 47,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 273275 Omar Medeiros Jadalla 38,7 Excedente 11 275363 Rodrigo dos Santos Moro 46,9 Aprovado

59 269129 Ricardo Teixeira de Oliveira 38,5 Excedente 12 277046 Yargo Pereira Ruas 46,4 Aprovado

60 267485 Lucas Rutz 38,5 Excedente 13 266547 Marcelo Bülow dos Santos 45,8 Aprovado

61 266390 Marcos Fernando da Silva Rehling Junior 38,1 Excedente 14 269020 Uaine Farias de Moura 44,3 Aprovado

62 276768 Lucas Borges Machado 37,9 Excedente 15 270358 Guilherme Moreira de Paiva 44,3 Aprovado

63 272326 Rodrigo Costa Nunes 37,8 Excedente 16 277848 Juliano Bartz Jardim 41,8 Aprovado

64 277679 Gilnei Bonow 37,7 Excedente 17 276199 Matheus Grigoletti Gastal 41,5 Aprovado

65 266649 William Ulguim Marcon 37,5 Excedente 18 272699 Leonardo da Porciúncula Machado 41,1 Excedente

66 274956 Bruno Rodrigues da Silva 37,4 Excedente 19 270487 Jonathan Moreira Botelho 41 Excedente

67 271450 Eder Gian Bilhalva Casarin 36,5 Excedente 20 267121 Madison Guidotti Sampaio 41 Excedente

68 272972 Dievan Candia Froner 35,8 Excedente 21 267075 Francisco Stark 40,8 Excedente

69 270276 Maicon Roberto da Luz Coimbra 35,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 272028 Gilberto da Silva Xavier 40,8 Excedente

70 266622 Mychell Juvenal Menna Pinto 35,1 Excedente 23 272529 Vitor Magalhaes Coelho 40,4 Excedente

71 277841 Matheus de Macedo Costa 34,9 Excedente 24 268194 Gabriel Bilhalba dos Santos 40 Excedente

72 276168 Osmar Meggiato Einhardt 34,6 Excedente 25 266390 Marcos Fernando da Silva Rehling Junior 38,1 Excedente

73 265337 Thiago Henrique Menoncin 34,4 Excedente 26 276768 Lucas Borges Machado 37,9 Excedente

74 266427 Domingos Vilela Marsicano 34,3 Excedente 27 274956 Bruno Rodrigues da Silva 37,4 Excedente

75 266381 Ricardo Cardoso Cardoso 33,8 Excedente 28 266622 Mychell Juvenal Menna Pinto 35,1 Excedente

76 268543 João Pedro Ferreira Pereira 33,6 Excedente 29 277841 Matheus de Macedo Costa 34,9 Excedente

77 267486 Patrick de Azevedo de Avila 33 Excedente 30 265337 Thiago Henrique Menoncin 34,4 Excedente

78 275246 Vilmar Machado Silva 30,5 Excedente 31 266427 Domingos Vilela Marsicano 34,3 Excedente

79 273985 Thomas Lucas Irigoite Barroco 30 Excedente 32 267486 Patrick de Azevedo de Avila 33 Excedente

80 266852 Mailise Medeiros Lemos 28,7 Excedente 33 273985 Thomas Lucas Irigoite Barroco 30 Excedente

270229 Michael Luiz Guidotti Pereira 40 Eliminado 269010 Marlon Rogério Cardozo Pereira 32 Eliminado

274627 Pedro Ruan Garcia Medina 39 Eliminado 273624 Pablo Souza Goulart 32 Eliminado

267198 William Jardim de Oliveira 39 Eliminado 274765 Eduardo Ribeiro Hart 31,5 Eliminado

275194 Renilto Ferreira Alves Júnior 38,5 Eliminado 268199 Nathalia Mendes Brandt 31 Eliminado

271466 Luciano da Costa Dutra 37 Eliminado 265949 Henrique Peglow da Silva 28,5 Eliminado

266623 Nairton Hartwig Iwen 37 Eliminado 269478 Ismel Vilela Marsicano 28,5 Eliminado

269175 Rafael Victoria dos Santos 33,5 Eliminado

266899 Rogério Greque Harter 33,5 Eliminado

273561 Silvério Vojevodovas D'avila 32,5 Eliminado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3
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269010 Marlon Rogério Cardozo Pereira 32 Eliminado

273624 Pablo Souza Goulart 32 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

274765 Eduardo Ribeiro Hart 31,5 Eliminado 1 268140 Mateus Barbosa Fraga 39,7 Aprovado

268199 Nathalia Mendes Brandt 31 Eliminado 2 270276 Maicon Roberto da Luz Coimbra 35,5 Aprovado

266912 Ronaldo Matias Tavares Junior 31 Eliminado 3 268543 João Pedro Ferreira Pereira 33,6 Excedente

272259 Gabriel Garcia Silveira 30,5 Eliminado

265156 Maicon Souza da Luz 29 Eliminado

265949 Henrique Peglow da Silva 28,5 Eliminado

269478 Ismel Vilela Marsicano 28,5 Eliminado

274185 Samuel Freitas Oliveira 28 Eliminado

272339 Franklin Lessa Borges 26 Eliminado

276844 Heitor Cavada dos Santos 25 Eliminado

266900 Valdecir da Silva Botelho 24 Eliminado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 275327 Leandro de Souza Rodeghiero 45,4 Aprovado 1 277063 Marcelo Machado Duarte 44,2 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 265264 Gicelda Garcia Mendes 44,6 Aprovado 2 267508 Fernando Pastorini Mattoso 44 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 277063 Marcelo Machado Duarte 44,2 Aprovado 3 265515 Ana Carolina Castilhos Gonçalves 41,2 Aprovado

4 276442 Carlo Souza Weisheimer 44,1 Aprovado 4 265877 Maiquel Leao Serpa 40,4 Aprovado

5 267508 Fernando Pastorini Mattoso 44 Aprovado 5 271279 Cristian Rosa Machado 37,9 Aprovado

6 275613 Jacqueline Kappel Vieira 42,7 Aprovado 6 265258 Alexandre Klug de Borba 36,3 Aprovado

7 273892 Jefferson Dutra Fraga 42,5 Aprovado 7 269584 Rodrigo dos Santos Zanusso 34,4 Excedente

8 265515 Ana Carolina Castilhos Gonçalves 41,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 265350 Carla Machado Pereira 33,2 Excedente

9 265877 Maiquel Leao Serpa 40,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 270371 Vera Regina Pereira Oliveira 32,2 Excedente

10 277655 Samuel Gomes Victor 39,1 Excedente 10 268677 Vinicius Neves de Andrade 31,2 Excedente

11 274124 Patricia Cristina da Cruz Sá 38,6 Excedente 11 268615 Valdirene de Ávila Silveira 31 Excedente

12 272549 Yuri Schaun Abraão 38,1 Excedente 12 277847 Tierre Alves Ornel 27,8 Excedente

13 271279 Cristian Rosa Machado 37,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 268752 Renata Gonçalves de Oliveira 18 Excedente

14 265258 Alexandre Klug de Borba 36,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 277717 Jones Soares Silveira 32,5 Eliminado

15 266399 Wesley Doring 36 Já aprovado em outra reserva de vaga 269116 Lucas de Lima Ferreira 26,5 Eliminado

16 270859 Paulo Ricardo Lourenço Franco 34,7 Excedente 265708 Jeferson Iran Barcelos da Silva Nunes 20 Eliminado

17 269584 Rodrigo dos Santos Zanusso 34,4 Excedente

18 267372 Victor Silva Moraes 33,7 Excedente

19 265253 Sandra Mattos da Silva 33,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 265350 Carla Machado Pereira 33,2 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

21 270371 Vera Regina Pereira Oliveira 32,2 Excedente 271722 Tainara Pires Gonçalves 21,5 Eliminado

22 268677 Vinicius Neves de Andrade 31,2 Excedente

23 267947 Sandro Vaghetti Ribeiro 31,2 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 268615 Valdirene de Ávila Silveira 31 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 278614 Angel Ernesto Pérez López 30,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 275327 Leandro de Souza Rodeghiero 45,4 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 277847 Tierre Alves Ornel 27,8 Excedente 2 266399 Wesley Doring 36 Aprovado

27 268752 Renata Gonçalves de Oliveira 18 Excedente 3 265253 Sandra Mattos da Silva 33,7 Aprovado

266645 Juliana da Cunha Medeiros 35 Eliminado 4 267947 Sandro Vaghetti Ribeiro 31,2 Aprovado

275062 Patrick Alves Barbosa 33 Eliminado 5 278614 Angel Ernesto Pérez López 30,2 Aprovado

277717 Jones Soares Silveira 32,5 Eliminado 269332 Quélen Köpp Pieper 25 Eliminado

269116 Lucas de Lima Ferreira 26,5 Eliminado 265354 Vagner Luis Ramos Corrêa 20 Eliminado

269332 Quélen Köpp Pieper 25 Eliminado

271722 Tainara Pires Gonçalves 21,5 Eliminado

265708 Jeferson Iran Barcelos da Silva Nunes 20 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

265354 Vagner Luis Ramos Corrêa 20 Eliminado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 271893 Izadora Oliveira Piegas 64,4 Aprovado 1 275986 Vinícius Holz Boemeke 58 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 276275 Lílian Cantos Marques 62,9 Aprovado 2 268090 Juliana Quiroz do Amaral 57,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 276816 Ísis Fiorese Boff 62,7 Aprovado 3 267255 Daniele Martin Sampaio 55,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 265636 Mariana Karkow Bones 61,3 Aprovado 4 277144 Emanuel de Almeida Morais 53,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 274371 Lucas Aldrigui Silveira 58,8 Aprovado 5 266574 Pauline Klasen Oliveira 53,4 Aprovado

6 272101 Luiza Pereira Afonso 58,7 Aprovado 6 265458 Isadora Garcia Fabres 50,7 Aprovado

7 275986 Vinícius Holz Boemeke 58 Aprovado 7 270288 Victória da Silveira Mathias 49,1 Aprovado

8 268090 Juliana Quiroz do Amaral 57,9 Aprovado 8 265712 Sabrina Hellwig Muller 48,9 Aprovado

9 265638 Caroline dos Santos Duarte 56,1 Aprovado 9 270156 Caroline Kruschardt Bergmann Rolim 47,4 Aprovado

10 267255 Daniele Martin Sampaio 55,9 Aprovado 10 267520 Adriel Porto Dias 46,6 Excedente

11 270222 Mariane Ramirez Ferreira 53,6 Aprovado 11 273113 Vanessa Uecker Krüger 46,3 Excedente

12 277144 Emanuel de Almeida Morais 53,5 Aprovado 12 265486 Andriele Lange da Rosa 45,1 Excedente

13 266574 Pauline Klasen Oliveira 53,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 276136 Karoline Brizola de Souza 45 Excedente

14 278584 Nathália Fassbender Tessmann 53,3 Excedente 14 269907 Larrison Soares Galarça 44,5 Excedente

15 267839 Helena Bettin Foster 53 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 265277 Amanda Cruz dos Santos 44,5 Excedente

16 265458 Isadora Garcia Fabres 50,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 270591 Brenda de Pinho Bastos 44,1 Excedente

17 269125 Débor D Silva Rosa 50,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 269449 Lucas da Silva 44,1 Excedente

18 275412 Carolina Elicker 49,7 Excedente 18 272860 Pâmela Silva da Rosa 43,7 Excedente

19 270288 Victória da Silveira Mathias 49,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 266095 Geraldo Fortuna Fabião 43,1 Excedente

20 266482 Jenifer Pereira Cardoso 48,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 265726 Charlene da Silva Oliveira 42,6 Excedente

21 265712 Sabrina Hellwig Muller 48,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 265997 Gérard Ferreira 40,7 Excedente

22 267076 Jéssica da Fonseca Bonow 48,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 273201 Cláudia Lemes 40,5 Excedente

23 274013 Aléxia Silva da Silveira 48,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 271269 Anderson Pablo Xavier Casanova 38,5 Excedente

24 267945 Beatriz Dias Morales 47,8 Excedente 24 266706 Camila Heling Romer 37,9 Excedente

25 275764 Rayane dos Santos Cardoso 47,5 Excedente 25 265483 Álex Canez Lemos Souza 34,5 Excedente

26 270156 Caroline Kruschardt Bergmann Rolim 47,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 276345 Jéssica Camacho Silva 36 Eliminado

27 272295 Estefani Tavares Jansen 47,3 Excedente 266382 Crislaine Andrade de Souza Lucas 26 Eliminado

28 266191 Suélem de Mello Vargas 47,3 Excedente

29 267520 Adriel Porto Dias 46,6 Excedente

30 273113 Vanessa Uecker Krüger 46,3 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 270445 Artemisa Mattoso Schubert 46,3 Excedente 1 274013 Aléxia Silva da Silveira 48,5 Aprovado

32 268679 Juliana Sousa Ferreira 46 Excedente 2 273853 Fernanda do Nascimento de Souza 42,6 Aprovado

33 265570 Sabrini Ramos de Carvalho 45,2 Excedente 3 267960 Nailson de Moura Nunes 34,4 Excedente

34 265486 Andriele Lange da Rosa 45,1 Excedente 4 265538 Julia Ferreira Ferreira 28,1 Excedente

35 276136 Karoline Brizola de Souza 45 Excedente 5 272352 Mara Cristina Caipú Mendes 26,2 Excedente

36 269907 Larrison Soares Galarça 44,5 Excedente 6 273005 Ariele Severo Porto 25,4 Excedente

37 265277 Amanda Cruz dos Santos 44,5 Excedente

38 270591 Brenda de Pinho Bastos 44,1 Excedente

39 269449 Lucas da Silva 44,1 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 272860 Pâmela Silva da Rosa 43,7 Excedente 1 271893 Izadora Oliveira Piegas 64,4 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 269395 Matheus Maranhão Fagundes 43,6 Excedente 2 274371 Lucas Aldrigui Silveira 58,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 267025 Andressa Richter da Silva 43,3 Excedente 3 265638 Caroline dos Santos Duarte 56,1 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 266095 Geraldo Fortuna Fabião 43,1 Excedente 4 267839 Helena Bettin Foster 53 Aprovado
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44 265510 Luísa Knuth Neves 43 Excedente 5 269125 Débor D Silva Rosa 50,2 Aprovado

45 265726 Charlene da Silva Oliveira 42,6 Excedente 6 266482 Jenifer Pereira Cardoso 48,9 Aprovado

46 273853 Fernanda do Nascimento de Souza 42,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 267076 Jéssica da Fonseca Bonow 48,7 Aprovado

47 276227 José de Matos Rangel Júnior 42,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 267945 Beatriz Dias Morales 47,8 Excedente

48 273037 Bethânia de Souza Camargo 42,2 Excedente 9 272295 Estefani Tavares Jansen 47,3 Excedente

49 272493 Vitória de Sá Brito Jacobsen 42,1 Excedente 10 270445 Artemisa Mattoso Schubert 46,3 Excedente

50 265291 Tassia Tamires dos Santos Beiersdorf 41,8 Excedente 11 268679 Juliana Sousa Ferreira 46 Excedente

51 276827 Betina Boemeke Kuhn 41,6 Excedente 12 265570 Sabrini Ramos de Carvalho 45,2 Excedente

52 275552 Pâmela Moura Costa 40,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 267025 Andressa Richter da Silva 43,3 Excedente

53 265997 Gérard Ferreira 40,7 Excedente 14 265510 Luísa Knuth Neves 43 Excedente

54 273201 Cláudia Lemes 40,5 Excedente 15 272493 Vitória de Sá Brito Jacobsen 42,1 Excedente

55 277016 Cecilia de Oliveira Voloski 39,5 Excedente 16 265291 Tassia Tamires dos Santos Beiersdorf 41,8 Excedente

56 273675 Rebeca Camargo Porto 39,4 Excedente 17 276827 Betina Boemeke Kuhn 41,6 Excedente

57 275252 Thaise de Souza Pôrto 39,3 Excedente 18 277016 Cecilia de Oliveira Voloski 39,5 Excedente

58 271269 Anderson Pablo Xavier Casanova 38,5 Excedente 19 275252 Thaise de Souza Pôrto 39,3 Excedente

59 277261 Carolina Maich Paulsen 38,3 Excedente 20 277261 Carolina Maich Paulsen 38,3 Excedente

60 266137 Francine Brandt Cardoso 38,2 Excedente 21 266137 Francine Brandt Cardoso 38,2 Excedente

61 266706 Camila Heling Romer 37,9 Excedente 22 266733 Silvia Moreira Ferreira 37 Excedente

62 275186 Carla Elena Martins Lascano 37,6 Excedente 276680 Milene Fehlberg Sehn 58 Eliminado

63 266733 Silvia Moreira Ferreira 37 Excedente

64 265483 Álex Canez Lemos Souza 34,5 Excedente

65 267960 Nailson de Moura Nunes 34,4 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

66 265538 Julia Ferreira Ferreira 28,1 Excedente 1 276227 José de Matos Rangel Júnior 42,5 Aprovado

67 272352 Mara Cristina Caipú Mendes 26,2 Excedente 2 275552 Pâmela Moura Costa 40,9 Aprovado

68 273005 Ariele Severo Porto 25,4 Excedente 3 273675 Rebeca Camargo Porto 39,4 Excedente

276680 Milene Fehlberg Sehn 58 Eliminado 4 275186 Carla Elena Martins Lascano 37,6 Excedente

278193 Fernanda Braga Silveira 38 Eliminado 278193 Fernanda Braga Silveira 38 Eliminado

274803 Luis Otavio Behrensdorf Kaiser 37,5 Eliminado

276345 Jéssica Camacho Silva 36 Eliminado

266382 Crislaine Andrade de Souza Lucas 26 Eliminado
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